in faturo salutem in Domino. Sciatis quod nos officialis ante-

dictus ad humilem petitionem Eichardi Lee, parochiani et
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inhabitantis parochias S'' Nicholai civitatis et Diocesis Dunelin.

quoddam Stallum sive Sedile in ecclesia parochiali S" Nicholai

prsedicti sic situm et situatum, viz. infra Navem ecclesise paro-

chialis prsedictse ac ambulacro medio (Anglice the Midle Isle

ibidem) approximans versus Borealem partem ejusdem, et

ambulacro Australi ejusdem Navis ad Austrum, necnon attingens

stallum seu sedile ibidem spectans ad Pexallum Forster gene-

rosum ex jiarte occidentali et stallum seu sedile ibidem spectans

ad Majorem pro tempore successive existentem civitatis Dunelm.
et Aldermanos ejusdem civitatis respiciens ad Orientem,

eidem Richardo Lee pro se filiaque sua et liberis ejusdem

suae filise ad ipsorum solum opus et usum pro sedendo genu-

flectendo precando et divina audiendo in eadem ecclesia

(quamdiu in eadem parochia remorantur et ad ecclesiam pre-

dictam ad divina audienda debit e accedunt) auctoritate nostra

ordinaria per prgesentes assignamus statuimus et confirmamus

(salvo jure cujuscunque), monentes Curatum et Guardianos

ibidem pro tempore existentes et futuros cseterosque inhabi-

tantes ejusdem parochise quatenus ibidem pro tempore, per-

mittant et eorum quilibet permittat dictum Eichardum Lee,

filiamque suam et liberos ejusdem sua3 filiee prsefatum stallum

sive sedile ad usum supradictorum libere et quiete possidere

inire et occupare. In cujus rei testimonium sigillum nostrum

(quo in hac parte utimur) prcesentibus apposuimus. Datum
Dunelm. ultimo die Aprilis Anno Domini 1684.

Concordat cum Decreto, Gab. Newhouse, Registrarius.

This is a true copy of the abovesaid graunt of the pew or

stall belonging to M'' Richard Lee in the church, as is above

mentioned.

Legacies [as in late preceding years].

Disbursements for the yeare 1683.—For the treat to the

parson att the Visitacion day, 12 s. 6 d. For bread and vsrine

att the private Communion by the Lo. Bpp. and Deane, 3 s. 1 d.

To the bell ringers on the 9"" of September last, 7 s. For a

Quarter Communion bread and wine, 6 s. 8 d. To John Key
for leather for the bells, 8 d. For bread and wine att the

Communion Sepf 30, 4 s. 1 d. Paid to the King's auditors
8'"''" 17, and for the acquittance, 1 s. 4 d. For bread and wine

att a private Communion, 3 s. Id. For 6 iron cotterells to

the bells, 1 s. For John Struther's coate for cloth, triming,